
  
   Challenge Avenirs Départemental N°2 

 CARQUEFOU
 15 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 15/12/2019 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 15/12/2019 à 14:25 

 25 Dos Dames (Séries 1/6) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1. ROBERT Lucie 2010 FRA ASPTT NANTES AT
2. MOY Maiwenn 2012 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
3. LE NEOUANIC Maureen 2011 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
4. DEBRAY Louisa 2010 FRA ASPTT NANTES AT
5. GIRAULT Chloé 2010 FRA ASPTT NANTES AT

 25 Dos Dames (Séries 2/6) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1. NOEL Emma 2010 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
2. DURAND Léonie 2010 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
3. BOURHIS Louise 2010 FRA ASPTT NANTES AT
4. MNARI Maram 2011 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
5. ARZUR - BIDEAU Héloïse 2011 FRA ASPTT NANTES AT

 25 Dos Dames (Séries 3/6) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1. EVAIN Elisabeth 2010 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
2. LANDE Romi 2010 FRA ASPTT NANTES AT
3. FLEURANCE--KHALESI Kymia 2011 FRA ASPTT NANTES AT
4. MOURAUD Capucine 2010 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
5. GAMAIN Clémence 2011 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT

 25 Dos Dames (Séries 4/6) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1. BOUHAFS Hawa 2010 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
2. BAUDART Apolline 2011 FRA ASPTT NANTES AT
3. CRUSSON Mayliss 2010 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
4. LOREAU Kelyssa 2011 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
5. CHERBONNIER Jeanne 2011 FRA ASPTT NANTES AT

 25 Dos Dames (Séries 5/6) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1. WERQUIN MULLER Isaline 2012 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
2. TACHÉ Chloé 2011 FRA ASPTT NANTES AT
3. AZZOUZ Celina 2011 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
4. BOUKHARTA Lamya 2012 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
5. BOUHIER LEPETIT Noelie 2010 FRA ASPTT NANTES AT

 25 Dos Dames (Séries 6/6) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1. LAMSADDAR Sarah 2011 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
2. KUCZKO Chloé 2011 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
3. ROUSSEAU Pauline 2010 FRA ASPTT NANTES AT
4. MALO Violette 2010 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
5. LECLESVE Jade 2010 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
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 25 Dos Messieurs (Séries 1/8) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1.
2. BIRON--BALAT Nino 2010 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT
3. LANCERY Evan 2009 FRA ASPTT NANTES AT
4. NACIRI Ismaël 2010 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
5.

 25 Dos Messieurs (Séries 2/8) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1.
2. PECHET Mael 2009 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
3. MENSE-GLON Sacha 2011 FRA ASPTT NANTES AT
4. ROBERT Alexandre 2009 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
5.

 25 Dos Messieurs (Séries 3/8) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1. BONNEFOY Bastien 2011 FRA ASPTT NANTES AT
2. PHILIPPE Brieuc 2009 FRA NANTES NATATION AT
3. BOURHIS Antoine 2009 FRA ASPTT NANTES AT
4. ESTUPINAN Liam 2009 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
5. FAVREAU Matthieu 2010 FRA ASPTT NANTES AT

 25 Dos Messieurs (Séries 4/8) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1. CIESLAK Gabriel 2009 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
2. VERMELLE César 2010 FRA ASPTT NANTES AT
3. BIGOT Maël 2010 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
4. CUSSONNEAU Quentin 2011 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
5. HELOU Matthieu 2010 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT

 25 Dos Messieurs (Séries 5/8) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1. CHERBONNIER Thibault 2011 FRA ASPTT NANTES AT
2. GUILBAUD Paul 2009 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
3. CASTELLE Samuel 2010 FRA ASPTT NANTES AT
4. PLUVINAGE Maxime 2011 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
5. JEGOU Eloi 2009 FRA ASPTT NANTES AT

 25 Dos Messieurs (Séries 6/8) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1. GOUESNARD Léon 2011 FRA ASPTT NANTES AT
2. MONE Paul 2009 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
3. DUFOUR - BAUDE Titouan 2011 FRA ASPTT NANTES AT
4. TREMBLAIS Yann 2009 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
5. NECTOUX Camille 2011 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
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 25 Dos Messieurs (Séries 7/8) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1. GUEROULT Joshua 2010 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
2. NAMURA Lucas 2011 FRA ASPTT NANTES AT
3. MORIS Isaac 2010 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
4. RHARDA Nassim 2010 FRA ASPTT NANTES AT
5. BROCH Bastien 2009 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT

 25 Dos Messieurs (Séries 8/8) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1. VEIES Chris 2009 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
2. GALIERE Paul - Emilien 2011 FRA ASPTT NANTES AT
3. SEVESTRE Maxine 2009 FRA ASPTT NANTES AT
4. VERNIER Foucauld 2011 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
5. BURBAN-COLAS Paul 2010 FRA ASPTT NANTES AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 1/7) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1.
2. GAZAN Céleste 2011 FRA NANTES NATATION AT
3. CHERBONNIER Jeanne 2011 FRA ASPTT NANTES AT
4. FLEURANCE--KHALESI Kymia 2011 FRA ASPTT NANTES AT
5.

 25 Nage Libre Dames (Séries 2/7) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1.
2. KUCZKO Chloé 2011 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
3. CRUSSON Mayliss 2010 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
4. LOREAU Kelyssa 2011 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
5.

 25 Nage Libre Dames (Séries 3/7) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1. MALO Violette 2010 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
2. BOUKHARTA Lamya 2012 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
3. LEFEBVRE-LE MENTEC Camille 2010 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT
4. MOUKRIM Hafsa 2010 FRA NANTES NATATION AT
5. TACHÉ Chloé 2011 FRA ASPTT NANTES AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 4/7) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1. LECLESVE Jade 2010 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
2. MNARI Maram 2011 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
3. EVAIN Elisabeth 2010 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
4. DURAND Léonie 2010 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
5. COTINAT Rose 2010 FRA ASPTT NANTES AT
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 25 Nage Libre Dames (Séries 5/7) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1. ROUSSEAU Pauline 2010 FRA ASPTT NANTES AT
2. BOUHAFS Hawa 2010 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
3. GIRAULT Chloé 2010 FRA ASPTT NANTES AT
4. ROBERT Lucie 2010 FRA ASPTT NANTES AT
5. GAMAIN Clémence 2011 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 6/7) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1. MOY Maiwenn 2012 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
2. NOEL Emma 2010 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
3. WERQUIN MULLER Isaline 2012 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
4. ARZUR - BIDEAU Héloïse 2011 FRA ASPTT NANTES AT
5. DEBRAY Louisa 2010 FRA ASPTT NANTES AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 7/7) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1. BAUDART Apolline 2011 FRA ASPTT NANTES AT
2. BOUHIER LEPETIT Noelie 2010 FRA ASPTT NANTES AT
3. LAMSADDAR Sarah 2011 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
4. LANDE Romi 2010 FRA ASPTT NANTES AT
5. BOURHIS Louise 2010 FRA ASPTT NANTES AT

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 1/10) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1.
2. GUEROULT Joshua 2010 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
3. CUSSONNEAU Quentin 2011 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
4. GERGAUD Axel 2009 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT
5.

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 2/10) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1.
2. DANIEL Hadrien 2011 FRA NANTES NATATION AT
3. JEGOU Eloi 2009 FRA ASPTT NANTES AT
4. CHERBONNIER Thibault 2011 FRA ASPTT NANTES AT
5.

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 3/10) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1. DUPONT Sacha 2010 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT
2. MORTIER Alberto 2010 FRA ASPTT NANTES AT
3. MAHE Simon 2009 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT
4. CASTELLE Samuel 2010 FRA ASPTT NANTES AT
5. REY Thomas 2011 FRA NANTES NATATION AT
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 25 Nage Libre Messieurs (Séries 4/10) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1. GUILBAUD Paul 2009 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
2. GOUESNARD Léon 2011 FRA ASPTT NANTES AT
3. BOURE Lucas 2009 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT
4. GALIERE Paul - Emilien 2011 FRA ASPTT NANTES AT
5. WALLERAND Elouan 2011 FRA LOIRE ET SILLON NATATION AT

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 5/10) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1. MORIS Isaac 2010 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
2. BIRON--BALAT Nino 2010 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT
3. DUFOUR - BAUDE Titouan 2011 FRA ASPTT NANTES AT
4. POTIER Melchior 2010 FRA NANTES NATATION AT
5. BARBIER Camille 2009 FRA ASPTT NANTES AT

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 6/10) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1. PECHET Mael 2009 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
2. NAMURA Lucas 2011 FRA ASPTT NANTES AT
3. ESTUPINAN Liam 2009 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
4. RHARDA Nassim 2010 FRA ASPTT NANTES AT
5. BROCH Bastien 2009 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 7/10) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1. CIESLAK Gabriel 2009 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
2. BERTHO Mewenn 2010 FRA LOIRE ET SILLON NATATION AT
3. HELOU Matthieu 2010 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
4. SEVESTRE Maxine 2009 FRA ASPTT NANTES AT
5. BURBAN-COLAS Paul 2010 FRA ASPTT NANTES AT

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 8/10) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1. NACIRI Ismaël 2010 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
2. BIGOT Maël 2010 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
3. ROBERT Alexandre 2009 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
4. VERMELLE César 2010 FRA ASPTT NANTES AT
5. LANCERY Evan 2009 FRA ASPTT NANTES AT

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 9/10) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1. DERRIEN Elhyo 2011 FRA LOIRE ET SILLON NATATION AT
2. MENSE-GLON Sacha 2011 FRA ASPTT NANTES AT
3. FAVREAU Matthieu 2010 FRA ASPTT NANTES AT
4. BONNEFOY Bastien 2011 FRA ASPTT NANTES AT
5. PLUVINAGE Maxime 2011 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
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 25 Nage Libre Messieurs (Séries 10/10) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1. PECHEUL Thibault 2010 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT
2. BOURHIS Antoine 2009 FRA ASPTT NANTES AT
3. TREMBLAIS Yann 2009 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
4. MONE Paul 2009 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
5. MACE Baptiste 2011 FRA LOIRE ET SILLON NATATION AT

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1.
2. BAUDART Apolline 2011 FRA ASPTT NANTES AT
3. ROBERT Lucie 2010 FRA ASPTT NANTES AT
4. ROUSSEAU Pauline 2010 FRA ASPTT NANTES AT
5.

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1.
2. LE NEOUANIC Maureen 2011 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
3. BOURHIS Louise 2010 FRA ASPTT NANTES AT
4. ARZUR - BIDEAU Héloïse 2011 FRA ASPTT NANTES AT
5. DEBRAY Louisa 2010 FRA ASPTT NANTES AT

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1. LANDE Romi 2010 FRA ASPTT NANTES AT
2. CHERBONNIER Jeanne 2011 FRA ASPTT NANTES AT
3. MOURAUD Capucine 2010 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
4. CRUSSON Mayliss 2010 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
5. LEFEBVRE-LE MENTEC Camille 2010 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 1/6) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1.
2. DUFOUR - BAUDE Titouan 2011 FRA ASPTT NANTES AT
3. BROCH Bastien 2009 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
4. VERMELLE César 2010 FRA ASPTT NANTES AT
5.

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 2/6) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1.
2. DERRIEN Elhyo 2011 FRA LOIRE ET SILLON NATATION AT
3. PECHEUL Thibault 2010 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT
4. RHARDA Nassim 2010 FRA ASPTT NANTES AT
5.
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 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 3/6) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1. BURBAN-COLAS Paul 2010 FRA ASPTT NANTES AT
2. LANCERY Evan 2009 FRA ASPTT NANTES AT
3. DUPONT Sacha 2010 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT
4. GERGAUD Axel 2009 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT
5. SEVESTRE Maxine 2009 FRA ASPTT NANTES AT

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 4/6) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1. FAVREAU Matthieu 2010 FRA ASPTT NANTES AT
2. WALLERAND Elouan 2011 FRA LOIRE ET SILLON NATATION AT
3. GALIERE Paul - Emilien 2011 FRA ASPTT NANTES AT
4. BOURHIS Antoine 2009 FRA ASPTT NANTES AT
5. MAHE Simon 2009 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 5/6) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1. BOURE Lucas 2009 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT
2. CUSSONNEAU Quentin 2011 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
3. DUARTE Hadrien 2010 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
4. CHERBONNIER Thibault 2011 FRA ASPTT NANTES AT
5. MACE Baptiste 2011 FRA LOIRE ET SILLON NATATION AT

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 6/6) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1. MORTIER Alberto 2010 FRA ASPTT NANTES AT
2. CASTELLE Samuel 2010 FRA ASPTT NANTES AT
3. BERTHO Mewenn 2010 FRA LOIRE ET SILLON NATATION AT
4. BARBIER Camille 2009 FRA ASPTT NANTES AT
5. GUILBAUD Paul 2009 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1.
2. AZZOUZ Celina 2011 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
3. GAZAN Céleste 2011 FRA NANTES NATATION AT
4. MOURAUD Capucine 2010 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
5.

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1.
2. COTINAT Rose 2010 FRA ASPTT NANTES AT
3. MOUKRIM Hafsa 2010 FRA NANTES NATATION AT
4. BOUKHARTA Lamya 2012 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
5. LE NEOUANIC Maureen 2011 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
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 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1.
2. NECTOUX Camille 2011 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
3. TREMBLAIS Yann 2009 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
4. VERNIER Foucauld 2011 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
5.

 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1.
2. NACIRI Ismaël 2010 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
3. VEIES Chris 2009 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
4. DUARTE Hadrien 2010 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
5.

 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1. PHILIPPE Brieuc 2009 FRA NANTES NATATION AT
2. POTIER Melchior 2010 FRA NANTES NATATION AT
3. REY Thomas 2011 FRA NANTES NATATION AT
4. DANIEL Hadrien 2011 FRA NANTES NATATION AT
5. BIRON--BALAT Nino 2010 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1.
2. LECLESVE Jade 2010 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
3. COTINAT Rose 2010 FRA ASPTT NANTES AT
4. AZZOUZ Celina 2011 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
5.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1.
2. WERQUIN MULLER Isaline 2012 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
3. GAZAN Céleste 2011 FRA NANTES NATATION AT
4. LAMSADDAR Sarah 2011 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
5.

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1. KUCZKO Chloé 2011 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
2. MALO Violette 2010 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
3. MNARI Maram 2011 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
4. MOUKRIM Hafsa 2010 FRA NANTES NATATION AT
5. NOEL Emma 2010 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
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 100 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1. DURAND Léonie 2010 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
2. LEFEBVRE-LE MENTEC Camille 2010 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT
3. BOUHAFS Hawa 2010 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
4. GAMAIN Clémence 2011 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
5. EVAIN Elisabeth 2010 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/6) - Di 15/12/2019 à 14:30 
1.
2. HELOU Matthieu 2010 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
3. DUARTE Hadrien 2010 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
4. BIGOT Maël 2010 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
5.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/6) - Di 15/12/2019 à 14:33 
1.
2. VEIES Chris 2009 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
3. BERTHO Mewenn 2010 FRA LOIRE ET SILLON NATATION AT
4. MONE Paul 2009 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
5. PLUVINAGE Maxime 2011 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/6) - Di 15/12/2019 à 14:35 
1. GUEROULT Joshua 2010 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
2. REY Thomas 2011 FRA NANTES NATATION AT
3. BONNEFOY Bastien 2011 FRA ASPTT NANTES AT
4. MORTIER Alberto 2010 FRA ASPTT NANTES AT
5. ROBERT Alexandre 2009 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/6) - Di 15/12/2019 à 14:38 
1. PECHEUL Thibault 2010 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT
2. VERNIER Foucauld 2011 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
3. GERGAUD Axel 2009 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT
4. BARBIER Camille 2009 FRA ASPTT NANTES AT
5. MORIS Isaac 2010 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/6) - Di 15/12/2019 à 14:41 
1. PECHET Mael 2009 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
2. MAHE Simon 2009 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT
3. ESTUPINAN Liam 2009 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
4. PHILIPPE Brieuc 2009 FRA NANTES NATATION AT
5. DUPONT Sacha 2010 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/6) - Di 15/12/2019 à 14:43 
1. BOURE Lucas 2009 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT
2. NECTOUX Camille 2011 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
3. DANIEL Hadrien 2011 FRA NANTES NATATION 1:55.95
4. POTIER Melchior 2010 FRA NANTES NATATION AT
5. CIESLAK Gabriel 2009 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT

 Fin de la réunion - Di 15/12/2019 à 14:46 
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